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Huseby ungdomsskole - 9. trinn - oppdragsdokument 
etablering av skolehage 
 
Til elever på 9. trinn, Huseby ungdomsskole     
 
Dagens utfordringer 
En skolehage er viktig fordi den bidrar til økt produksjon av nyttevekster, samt at den gir 
kortreiste produkter med lavt klimaavtrykk. Økt produksjon av kortreiste matvarer med lave 
klimautslipp er godt forankret i Trondheimsløftet. Ny Landbruksplan løfter også dette aspektet, 
samt at det er en viktig del av vedtatt Matstrategi i Trondheim kommune. 
 
Trondheim kommune jobber for å fremme alle bærekraftsmål, og i denne sammenhengen vil 
flere skolehager være et viktig bidrag for å fremme mål 11, 12 og 13.  
 
Grønn Barneby jobber aktivt for å fremme flere skolehager i Trondheim, og gjennom dette bidra 
til Grønn Barnebys visjon: Gi inspirasjon, motivere og støtte skoler og barnehager til videre 
bærekraftig arbeid, med kreative måter å møte miljøutfordringene på. 
 
En viktig del av dette arbeidet er å bidra til at barn og unge får en handlingskompetanse som 
bidrar til å løse de utfordringer vi har innen klima, miljø og natur. Her er det naturlig for skolen å 
koble arbeidet opp mot skolens årlige planer for arbeidet med Grønt Flagg.  
Huseby ungdomsskole er en Grønt Flagg skole. 
 
Skolehage 
Kjøkkenhager og skolehager planlegges i/ved mange nye bygg i store deler av verden. Dette 
fordi det har positive effekter på klima, samt at det er viktige bidrag til et lands matsikkerhet. 
 
 
Oppdraget 
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Trondheim kommune ved Klima- og miljøenheten ønsker derfor at dere skal etablere en 
skolehage for Huseby ungdomsskole, og planlegge bruken av denne. I neste fase ønsker vi at 
dere planlegger hvordan dere skal anvende nyttevekster fra skolehagen i faget Mat og helse. 
 
Oppdraget planlegges og anlegges før uke 17. Beplantning bør man vente med til faren for 
nattefrost er over. Vi håper at skolehagen er anlagt til 26.4., da vi kommer på besøk/inspeksjon.  
 
Forslag til forarbeid: 

• Innhente kunnskap fra aktuelle yrkesgrupper som har kompetanse på feltet. 
• Lære hva som kreves for å dyrke fram nyttevekster, inklusiv lage en plan for gjødsling. 
• Lage en skolehageplan som viser hva som skal dyrkes hvor. 
• Finne ut når aktuelle nyttevekster skal høstes og lage en plan for dette i samarbeid med 

faget Mat og helse. 
• Utforske hvilke miljømessige fordeler det vil ha å etablere en skolehage. 

 
Vi ønsker dere lykke til med oppdraget 
 
Hilsen Klima- og miljøenheten i Trondheim kommune.  
 
 

 

Med hilsen  
Trondheim kommune 
 

Liv Sigrid Nilsen 
avdelingsleder 

Bjørn Arild Silseth 
rådgiver 

 

Dette er et digitalt dokument og har derfor ingen signatur 
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